
Stemningsbillede fra bænken ved brugsen

Arne Kastberg

Tove Skærlund
Inger Fisker

Aktivitetskalender
Juli og August 2020

Indhold:

• Hjertestartere og hjerteløbere

• Priser hos Mormors ting og sager

• Arrangemeter i kalenderen

• Esther & Rudolf Graversen fortæller…

• Generalforsamlinger

• Lille opråb til levering af aktivitetskalenderen



Faste arrangementer

Spejdertroppen - hytten i Sdr. Vium 

Postbutikken i Brugsen 

Lyne krocket og petanque

Lyne krocket og petanque

Flugtskydning

Lokalarkivet - åbent 1. og 3. torsdag i måneden fra kl. 13.00-17.00

Eller efter aftale - kontakt: 21442586

Lyne Gl. Elværk - (åbent fra 1. juni-1. oktober)  torsdage kl. 13.00-17.00

Eller efter aftale - kontakt: 75250186 - 51319002 - 75260295

Gul stue fredagscafé i Sdr. Bork den 2. fredag i måneden - dvs... kun 1. gang 

pr. måned.

Adressen er: Anerbjergevej 30, 6893 Hemmet

Rullende årskalender

Juli: 

16 Generalforsamling I/hos Lyne Forsamlingshus 

August:

6 Generalforsamling i SLGU i Strellev forsamlingshus

25 Generalforsamling i Bedst mod West i Sdr. Vium kulturhus

25 Udflugt hos Vennekredsen

September:

11 Familie og Fritid afholder grillaften hos Sanne og Leif 

Heiselberg - kl. 18.30

15 Menighedsvalg kl. 19.30 hos Mormors ting og sager 

16 Generalforsamling i Lyne Hallen

Onsdag 

Mandag-Fredag

Mandag og onsdag

Lørdag

Mandag

16.00-21.00

9.00-16.30

18.30

13.00

13.00

2
23

Hvis der er husstande, der ikke får 

aktivitetskalenderen, kan Mette Stisen 

kontaktes på 24980533.

Vi ønsker alle en skøn 
og dejlig sommer!

Venligst 

Eva & Preben Jensen

Line Højgaard Sørensen
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Hjertestartere

Hjerteløberne er:

Marianne Dahl, 21731087

Pernille Skak, 24895565

Derudover er disse også uddannet i hjertestarter:

Birgit Schmidt, 22165558

Jonny Nielsen, 20722861

Søren Nielsen, 50950224

Asta Nielsen, 42194711

Susanne Højvang, 28495584

Marianne Sørensen, 30349314

• Ved Lyne brugs - på siden af den hvide husmur - 

denne er tilgængelig hele døgnet.

• Ved ældreboligerrne på Idrætsvej (i den lille gang 
indenfor dørene) 

• Ved Hjort Knudsen på Stabelhøjvej 1

• Ved Lyne Kartoffelcentral på Glibstrupvej 14

Hvis du vil lære førstehjælp - kan man lære mere på 

hjerteforeningens hjemmeside - søg “hjertestart film”

 - søg også på: “lær at redde liv”

Der er hjertestartere 

følgende steder:

PRISLISTE
Softice 20 kr.

 - drys (kakao, tivoli, nødder) 5 kr.

Softice m/ pandekager 30 kr.

Belgisk vaffel m/ softice 30 kr.

Kaffe m/ softice 35 kr.

Kakao m/ softice 25 kr

Kaffe og dagens kage 45 kr.

Pommes frites

 - lille portion 25 kr.

 - stor portion 35 kr.

Fiskefilet m/ pommes frites 45 kr.

Fiskefilet m/ rejer på rugbrød 75 kr.

Ostemad 25 kr.

Dagens lune ret

 - spørg  - fra 75 kr

Kaffe/the 25 kr.

Øl 29 kr.

Vand 29 kr

Special øl 49 kr.

Vin

 - glas 40 kr.

- flaske 145 kr.

Spiritus (2 cl.) 25 kr.



Esther

Rudolf

Hans Thimes

Hans Thimes havde galleriudstilling på 1. sal

Interview med Esther og Rudolf Graversen

Den 20. juni 1970 får hotellet spiritusbevilling., og igen nyt 

køkken + grovkøkken, lagerrum, og fryserum. 

Hele hotellet brandsikres.

Rudolf nedlægger sin skrædderforretning, og arbejder 

derefter fuld tid på hotellet,

I værkstedet laves endnu en krostue som fik navnet 

“Skrædderstuen”.

Den 1. april 1987 bortforpagtede Esther og Rudolf Graversen 

hotellet til Birgit og Margit Bruun.
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  Fortsat fra forrige nummer…
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Esther og Rudolf Graversen

Tonny Tang, Johannes B. Jensen 

og Rudolf rafler.

Esther og Rudolf passer baren.

Esther 

snakker 

med Chr. 

Mortensen.

Ta’ selv bord…

Godt humør!

Her Niels Borg, Dorte 

Lundgaard, og Alfred 

Lundgaard.

Der skal være plads til hygge!

Esther og Rudolf passede kroen - og der var et godt fremmøde 

både lokale og fra de nære landsbyer.

Der kan ses på billederne, at gæsterne var virkelig godt tilpas.
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Esther og Rudolf Graversen

Esther & Rudolf var på hotellet i 2002, og fortælle om deres tid på 

hotellet, til de ældre fra alderdomshjemmet.

På dette billede:

Andreas Madsen

Benneth Højgaard

Chr. O. Hansen

På dette billede:

Hans Raunkjær 

Georg Guldberg 

Lars Hansen 

På dette billede:

Valborg Tang

Sigrid Meldgaard

Signe Mortensen

STOR TAK TIL ESTHER & RUDOLF GRAVERSEN 
FOR AT FORTÆLLE, OG UDLÅN AF FOTOALBUM.

På dette billede:

Else Marie Sørensen

Chr. Lund

Poul Lund

6

   LYNE    FORSAMLINGSHUS

               

TORSDAG  den 16. juli 2020 - kl.  19.30

 Afholdes  der  generalforsamling   i  Lyne  

Forsamlingshus

 Dagsorden   iflg.   vedtægterne.

Evt.  indkomne  forslag  sendes  til  formanden  

senest 8 dage før generalforsamlingen.

Venlig hilsen Bestyrelsen

Kursus i Dansk samtale 10 gange v/Hans Moss 
For dig der kan noget / eller lidt dansk.

Starter Mandag d.7 September kl. 19,15 – 21,00 

September: 14/9 – 21/9 – 28/9 

Oktober: 05/10 – 19/10 – 26/10 

November.: 2/11 – 9/11 -  16/11 – 23/11

Pris : 400kr. +25kr til materiale.

Sted Lyne Friskole. Glipstrupvej 4  Lyne

Tilmelding til: Hans Moss tlf.: 30615470 eller

Grethe Kohls tlf.: 75250324 - 2118262

Mvh Lyne Aftenskole
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Konfirmander i Lyne kirke den 29. august kl. 10.00

• Philip Zoffmann, Glibstrupvej 15 

• Kasper Lorenzen, Baunevej 2 b – Hustedvej 2

• Luka B. Valsø, Stadionvej 22

• Anna Cathrine, Skolevej 5

• Elisa Marker Pedersen, Nørremarksvej 200

• Pernille Nøttrup Madsen, Egebjergvej 12

15

   Telegrammer kan afleveres fra 9.30 til 10.30 i våbenhuset.

Gudstjenesteplan for juni:

• Søndag den 14/6 kl. 10.30 i Lyne kirke 

 præst: Poul Ivan Madsen.

• Søndag den 28/6 kl. 14 i skoven (udendørsgudtsjeneste)  

 præst: Poul Ivan Madsen.

• Søndag den 12/7 kl. 10.30 i Lyne kirke

præst: Peder Henning Søderstjerna.

Se derefter i Tarm ugeblad.

Under Simon Høgsbro Larsen’s sygdom, skal henvendelser ske til 

Peder Henning Søderstjerna, Lønborg - tlf.: 97374006

16
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31
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Gudstjeneste kl. 10.30 i Sdr. Bork kirke

3 års fødselsdag hos Mormors ting og sager
uge 34

Lokalarkiv åbent fra kl. 13.00-17.00

Fredagscafé hos Mormors ting og sager kl. 17.00-24.00

Gudstjeneste kl. 9.00 i Lyne kirke og 10.30 i Sdr. Bork kirke

uge 35

Fredagscafé hos Mormors ting og sager kl. 17.00 - 24.00

Gudstjeneste kl. 10.00 i Lyne kirke (konfirmation)

Gudstjeneste kl. 10.30 i Nr. Bork kirke

uge 36

15
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      SLGU Indkalder til  

                      Generalforsamling  
  

 Torsdag den. 6. August 2020 Kl. 19.30  

                      i Strellev Forsamlinghus

Dagsorden  

• Kl. 19.30  Generalforsamling iflg. Vedtægter  

        På valg: Sekretær (Modtager genvalg) & Kasserer 

(modtager ikke genvalg)

        Kaffe + evt. 

- Indkommende forslag skal være formanden i hænde 

senest 8 dage før. 

             

 

 Med venlig hilsen SLGU

  

NB Sæt Kryds i kalenderen den 25. -27. september 

Udflugt i Lyne Vennekreds

Tirsdag den 25. august 2020 kl. 12.30

Turen går til Veejleområdet, hvor vi endnu en gang 

har fundet de smukkeste steder og seværdigheder.

Afgang fra ældreboligerne kl. 12.30

 - derefter samler vi op på kirkepladsen.

Kaffen får vi i bussen, og vi spiser ca. kl. 17 i Vejle

Vi er hjemme igen kl 20.00 - 20.30

Prisen er 150 kr. for hele dagen.

Tilmelding senest den 18, august - først til mølle

Kontakt:

Doris Højgaard Sørensen - 61282631

Grethe Platz - 61113113

Venligst bestyrelsen i Vennekredsen
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Månedskalender - August 2020

1

2

3

5

6

7

9

10

11

12

13

14

4

8

uge 31

uge 32

Fredagscafé hos Mormors ting og sager kl. 17.00 - 24.00

Gudstjeneste kl. 9.00 i Nr. Bork kirke og 10.30 i Lyne kirke

Gudstjeneste kl 10.30 i Sdr. Bork kirke

uge 33

AFLEVERINGSFRIST TIL SEPTEMBERNUMMER

Owen auten 18- 22

Fredagscafé hos Mormors ting og sager kl. 17.00-24.00

Lokalarkiv åbent kl. 13.00-17.00

14

Ønsker du/I en udskrift af prislisten fra 

Mormors ting og sager på side 22., så kontakt 

Eva på 27590880 eller skriv på 

kalender@lyne.dk, så får du/I  en udskrift 

eller en fil.

Venligst

Eva & Preben Jensen

Line Højgaard Sørensen

Fredagskage

hver

fredag

11



Månedskalender - Juli 2020

1

2

3

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

4

8

28

uge 27

Lukket hos Mormors ting og sager

Lukket hos Mormors ting og sager

Gudstjeneste kl. 9.00 i Nr. Bork kirke 

uge 28

Lokalarkiv åbent fra kl. 13.00 - 17.00

Fredagscafé hos Mormors ting og sager kl.  17.00 - 24.00 

Gul stue fredagscafé (Adresse i faste arragementer)

Gudstjeneste kl. 10.30 i Lyne kirke

uge 29

Fredagscafé hos Mormors ting og sager kl. 17.00 - 24.00

INGEN GUDSTJENESTER 

uge 30

Lokalarkiv åbent fra kl. 13.00 - 17.00

Fredagscafé hos Mormors ting og sager kl. 17.00 - 24.00

Gudstjeneste kl. 10.30 i Sdr. Bork kirke

uge 31

Fredagscafé hos Mormors ting og sager kl. 17.00 - 24.00

12 13



Her kunne dit 
indlæg være…
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Her kunne dit 
indlæg være…


